

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025561

Stavba: Stavební úprava učebny B11 - SPŠD Plzeň

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Silba Elstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 64358844
DIČ: CZ64358844

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			581 817,13
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	581 817,13	122 181,60
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			703 998,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2025561

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:Silba Elstav s.r.o.

Datum:18. 7. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Stavba:Stavební úprava učebny B11 - SPŠD Pízeň

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		581 817,13	703 998,73
Objekt1	Stavební práce	299 933,63	362 919,69
Objekt2	Elektroinstalace	281 883,50	341 079,04

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úprava učebny B11 - SPŠD Plzeň

Objekt:

Objekt1 - Stavební práce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 7. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

CZ64358844

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

299 933,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	299 933,63	21,00%	62 986,06
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

362 919,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úprava učebny B11 - SPŠD Plzeň
Objekt: Objekt1 - Stavební práce

Místo: Datum: 18. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 299 933,63

D HSV Práce a dodávky HSV 46 700,77

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 972,80

1	K	340271021	Zazdívkav otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm	m2	5,550	896,00	4 972,80
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 28 271,08

2	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	10,550	300,00	3 165,00
3	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	10,550	195,00	2 057,25
4	K	612325416	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	47,360	311,00	14 728,96
5	K	613131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený ručně	m2	9,952	104,00	1 035,01
6	K	613135011	Vyrovnání podkladu vnitřních pilířů nebo sloupů tmelem tl do 2 mm	m2	9,952	261,00	2 597,47
7	K	613135095	Příplatek k vyrovnání vnitřních pilířů nebo sloupů tmelem za každý dalších 1 mm tloušťky	m2	19,904	62,50	1 244,00
8	K	613321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	9,952	346,00	3 443,39

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 544,00

9	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	80,000	69,30	5 544,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 5 475,77

10	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	1,174	1 770,00	2 077,98
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16,436	13,30	218,60
12	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,174	438,00	514,21
13	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,174	2 270,00	2 664,98

D 998 Přesun hmot 2 437,12

14	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,088	2 240,00	2 437,12
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 205 682,86

D 713 Izolace tepelné 2 133,86

15	K	713123211	Montáž tepelné izolace z XPS tepelně izolačního 1 vrstva do 100 mm	m2	2,544	84,80	215,73
16	M	28376440	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa λ=0,035 tl 50mm	m2	2,926	212,00	620,31
17	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	3,520	244,00	858,88
18	M	28376470	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 200kPa λ=0,032 tl 20mm	m2	3,872	86,10	333,38
19	K	998713122	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,029	3 640,00	105,56

D 734 Ústřední vytápění - armatury 853,85

20	K	734211113	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 10 do 120°C otopných těles	kus	2,000	79,50	159,00
21	K	734261416	Šroubení regulační radiátorové rohové G 3/8 s vypouštěním	kus	2,000	346,00	692,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	998734122	Přesun hmot tonážní pro armatury ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,001	2 850,00	2,85
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				14 186,44
23	K	735151679	Otopné těleso panelové třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1200 mm výkon 2887 W	kus	2,000	6 860,00	13 720,00
24	K	998735122	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,138	3 380,00	466,44
D		763	Konstrukce suché výstavby				56 058,75
25	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	44,000	482,00	21 208,00
26	M	59030570	<i>podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm</i>	<i>m2</i>	<i>46,200</i>	<i>725,00</i>	<i>33 495,00</i>
27	K	998763332	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,425	3 190,00	1 355,75
D		766	Konstrukce truhlářské				1 160,16
28	K	766629631	Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží PU pěnou	m	8,800	117,00	1 029,60
29	M	DEK.3300000302	DEKFOAM Pistolová pěna 750ml	kus	1,000	130,56	130,56
D		776	Podlahy povlakové				105 403,04
30	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	49,920	17,30	863,62
31	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	49,920	45,00	2 246,40
32	K	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	49,920	232,00	11 581,44
33	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	49,920	72,70	3 629,18
34	K	776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	49,920	315,00	15 724,80
35	M	28411069	<i>linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky zátěž 34/43, hořlavost Cfl S1 tl 2,5mm</i>	<i>m2</i>	<i>54,912</i>	<i>825,00</i>	<i>45 302,40</i>
36	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	30,400	17,60	535,04
37	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	30,400	86,00	2 614,40
38	M	28411009	<i>lišta soklová PVC 18x80mm</i>	<i>m</i>	<i>31,008</i>	<i>82,70</i>	<i>2 564,36</i>
39	K	776991221	Základní čištění nově položených podlahovin včetně jednosložkového jednovrstvého polymerního nátěru	m2	49,920	95,00	4 742,40
40	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	49,920	300,00	14 976,00
41	K	998776122	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,445	1 400,00	623,00
D		781	Dokončovací práce - obklady				10 956,60
42	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	2,544	335,00	852,24
43	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	12,496	148,00	1 849,41
44	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	8,800	60,50	532,40
45	K	781675123	Montáž keramických obkladů parapetů lepených lepidlem na bázi reaktivních pryskyřic	m	8,800	650,00	5 720,00
46	M	59761722	<i>obklad keramický nemrazuvzdorný povrch reliéfní/lesklý tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2</i>	<i>m2</i>	<i>2,162</i>	<i>878,00</i>	<i>1 898,24</i>
47	K	998781122	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,061	1 710,00	104,31
D		783	Dokončovací práce - nátěry				5 049,75
48	K	783601325	Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	7,680	131,00	1 006,08
49	K	783601421	Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru	m2	7,680	8,02	61,59
50	K	783614111	Základní jednonásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	7,680	98,50	756,48
51	K	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	7,680	420,00	3 225,60
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				9 880,41
52	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	67,862	6,88	466,89
53	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	2,000	65,00	130,00
54	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	67,862	50,00	3 393,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	67,862	21,80	1 479,39
56	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	67,862	65,00	4 411,03
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							14 550,00
57	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	20,000	416,00	8 320,00
58	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný	hod	10,000	623,00	6 230,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							33 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště							20 000,00
59	K	030001000	Zařízení staveniště	ks	1,000	20 000,00	20 000,00
D VRN6 Územní vlivy							8 000,00
60	K	065103000	Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	ks	1,000	8 000,00	8 000,00
D VRN7 Provozní vlivy							5 000,00
61	K	070001000	Provozní vlivy	ks	1,000	5 000,00	5 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úprava učebny B11 - SPŠD Plzeň

Objekt:

Objekt2 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 7. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

CZ64358844

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

281 883,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	281 883,50	21,00%	59 195,54
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

341 079,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úprava učebny B11 - SPŠD Plzeň

Objekt: Objekt2 - Elektroinstalace

Místo: Datum: 18. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							281 883,50
372	K	Pol1	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	ks	1,000	568,00	568,00
5205	M	Pol2	Svítilidlo B dle výpočtu asymatr. na osv. tabule	ks	1,000	5 072,00	5 072,00
372	K	Pol3	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	ks	12,000	573,00	6 876,00
9900	M	Pol4	Svítilidlo A dle výpočtu do kazet. podhledu	ks	12,000	1 630,00	19 560,00
372	K	Pol5	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné stropní nouzové bez piktogramu	ks	2,000	689,00	1 378,00
5205	M	Pol6	Svítilidlo nouzové dle výpočtu	ks	2,000	1 490,00	2 980,00
9005	M	Pol7	Drobný elektromontážní materiál	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
0	K	Pol8	Demontáž stávající elektroinstalace	hod	3,000	620,00	1 860,00
0	K	Pol9	práce v rozvaděčích	hod	16,000	570,00	9 120,00
210	K	Pol10	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	ks	1,000	539,00	539,00
9012	M	Pol11	Rozvaděč R-PC dle výkresu a popisu v TZ	ks	1,000	28 500,00	28 500,00
810	K	Pol12	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč (revize)	ks	1,000	14 600,00	14 600,00
120	K	Pol13	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žila 1,5-16 mm2 volně (např. CY, CHAH-V)	m	3,000	24,80	74,40
7110	M	Pol14	vodič CY 10 /H07V-U/	m	3,000	39,00	117,00
120	K	Pol15	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žila 0,55-16 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)	m	100,000	53,80	5 380,00
7110	M	Pol16	vodič CY 6 /H07V-U/	m	100,000	23,90	2 390,00
122	K	Pol17	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	500,000	27,50	13 750,00
9110	M	Pol18	kabel CYKY-J 3x2,5	m	250,000	27,00	6 750,00
9110	M	Pol19	kabel CYKY-J 3x1,5	m	150,000	19,00	2 850,00
9110	M	Pol20	kabel CYKY-O 3x1,5	m	100,000	19,00	1 900,00
9124	K	Pol21	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	620,000	24,90	15 438,00
9941	M	Pol22	DATOVY KABEL FTP CAT5e FTP 500 M	m	600,000	30,00	18 000,00
9966	M	Pol23	PATCH KABEL C5e UTP PVC SEDY 1M	ks	20,000	31,00	620,00
9430	K	Pol24	Montáž kabelu HDMI se zakončením v zásuvce nebo krabici	ks	2,000	1 250,00	2 500,00
9962	M	Pol25	HDMI male/male, zlacené, HDMI High Speed with Ethernet, 3D, 20m	ks	2,000	750,00	1 500,00
112	K	Pol26	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	ks	7,000	101,00	707,00
1313	M	Pol27	krabice lištová 81x81x28	ks	7,000	45,00	315,00
112	K	Pol28	Montáž rozvodka lištová plastová jednoduchá	ks	5,000	197,00	985,00
1311	M	Pol29	krabice lištová vč. víka a svorkovnice	ks	5,000	55,00	275,00
110	K	Pol30	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem	m	20,000	96,10	1 922,00
3311	M	Pol31	lišta vkládací 20x20 vč. tvar prvků	m	10,000	32,00	320,00
3315	M	Pol32	lišta vkládací 40x20 vč. tvar prvků	m	10,000	50,00	500,00
110	K	Pol33	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky přes 120 do 180 mm s víčkem	m	26,000	145,00	3 770,00
4021	M	Pol34	parapetní kanál 160x65 vč. stínící přepážky a příslušenství	m	26,000	720,00	18 720,00
910	K	Pol35	Montáž rošt a lávka typová se stojinou,výložníky a odbočkami pozinkovaná jednostranná	m	58,000	160,00	9 280,00
5110	M	Pol36	kabelový G-rošt 100x100 GZ vč. příslušenství	m	34,000	160,00	5 440,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
310	K	Pol37	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	ks	1,000	74,50	74,50
982	M	Pol38	<i>spínač/strojek 10A/250Vstř řaz. 1,1So</i>	ks	1,000	101,00	101,00
1010	M	Pol39	<i>kryt spínače 1-ducký pro ř.1,6,7,1/0</i>	ks	1,000	47,00	47,00
2009	M	Pol40	<i>rámeček pro 1 přístroj</i>	ks	1,000	30,00	30,00
310	K	Pol41	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů	ks	6,000	85,00	510,00
982	M	Pol42	<i>přepínač/strojek 10A/250Vstř řaz.6,6So</i>	ks	6,000	11,00	66,00
1010	M	Pol43	<i>kryt spínače 1-ducký pro ř.1,6,7,1/0</i>	ks	6,000	47,00	282,00
2009	M	Pol40	<i>rámeček pro 1 přístroj</i>	ks	6,000	30,00	180,00
313	K	Pol44	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení prostřední základní, vlhké se zapojením vodičů	ks	61,000	244,00	14 884,00
2001	M	Pol45	<i>Zásuvkový modul 45x45mm s ochranným kolíkem a clonkami</i>	ks	61,000	120,00	7 320,00
313	K	Pol46	Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 44 2P+PE 16 A se zapojením vodičů	ks	1,000	154,00	154,00
2312	M	Pol47	<i>zásuvka 16A/250Vstř IP54</i>	ks	1,000	280,00	280,00
330	K	Pol48	Popis portu datové zásuvky	cpl	1,000	18,60	18,60
330	K	Pol49	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	ks	24,000	129,00	3 096,00
2020	M	Pol50	<i>Zásuvkový modul - zásuvka datová s konektorem RJ-45</i>	ks	24,000	185,00	4 440,00
330	K	Pol51	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	cpl	1,000	382,00	382,00
330	K	Pol52	Montáž rozvaděče nástěnného	ks	1,000	5 160,00	5 160,00
2006	M	Pol53	<i>Datový rozvaděč RACK 19" nástěnný viz TZ</i>	ks	1,000	14 800,00	14 800,00
330	K	Pol54	Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server) bez nastavení	ks	1,000	1 030,00	1 030,00
2006	M	Pol55	<i>Switch 24 portů dle popisu v TZ</i>	ks	1,000	12 500,00	12 500,00
330	K	Pol56	Montáž police do rozvaděče	ks	1,000	155,00	155,00
2006	M	Pol57	<i>Příhrádka 2U 450 mm</i>	ks	1,000	1 850,00	1 850,00
330	K	Pol58	Montáž napájecího panelu do rozvaděče	ks	1,000	227,00	227,00
2006	M	Pol59	<i>nap. 1U, 6 x 230 V, vyp. přepětová ochrana</i>	ks	1,000	1 050,00	1 050,00
330	K	Pol60	Montáž vyvazovacího panelu 1U	ks	1,000	155,00	155,00
2007	M	Pol61	<i>19" vyvazovací panel, 2U, plastový</i>	ks	1,000	980,00	980,00
330	K	Pol62	Popis 24 portů patchpanelu	cpl	1,000	175,00	175,00
330	K	Pol63	Montáž patch panelu 24 portů	ks	1,000	4 130,00	4 130,00
2007	M	Pol64	<i>19" patch panel 1U, 24 portů cat.5e FTP</i>	ks	1,000	1 750,00	1 750,00